СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от _____________ 2014 года №_____
ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов от 19.12.2013 г.

№ 225 «О бюджете Краснокутского

муниципального района на 2014 год»

На основании Бюджетного кодекса РФ, в соответствии со статьей 18 Устава Краснокутского муниципального района, учитывая ходатайство Администрации Краснокутского муниципального района,  Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Приложение №2 решения Собрания депутатов от 19.12.2013 г. №225 «О бюджете Краснокутского муниципального района на 2014 год»:

 - текст сноски №1 читать в новой редакции: «Главным администратором может осуществляться администрирование поступлений по всем статьям, подстатьям, подвидам, указанным в группировочном коде бюджетной классификации»;

- сноску №2 исключить.
2.Финансовому управлению внести изменения в бюджетную роспись 2014 года.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Краснокутские вести».

Глава Краснокутского

муниципального района                                                                              А.В. Яценко